
 

 

 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Ivanska  (Službeni vjesnik, br.02/09.) Općinsko 

vijeće Općine Ivanska na svojoj 16. sjednici održanoj 26. ožujka 2012. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU  

o   usvajanju Godišnjeg obračuna  

Financijskog plana Dječjeg vrtića Ivančica  za  2011. godinu  

 

 

I. 

 

Općinsko vijeće Općine Ivanska jednoglasno donijelo Odluku o usvajanju Godišnjeg 

obračuna Financijskog plana Dječjeg vrtića Ivančica za  2011.godinu.  

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku 

Općine Ivanska.  

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA:400-05/12-01/1 

URBROJ:2110/02-01-12-8 

Ivanska, 26. ožujka 2012.                                                                          PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                        Ivan Barbir  

 


